от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс,  

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

РЕШИ: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на “В и К - БЕЛОВО” ЕООД , а именно: 

1.1. Начислени и неплатени главници в размер на общо 2 429,19 лева (две хиляди 

четиристотин двадесет и девет лева и деветндесет стотинки), представляващи:  

 500,00 лева, начислена постоянна част от такса „В и К регулиране“ за 2017 г.; 

 643,07 лева, първа променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2017 г.; 

 643,06 лева, втора променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2017 г.; 

 643,06 лева, трета променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2017 г. 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 132,26 (сто 

тридесет и два лева и двдесет и шест стотинки) представляващи: 

 47,23 лева, за периода от  от 26.01.2017 г. до 31.12.2017 г., начислена върху 

главница от 500,00 лева; 

 50,20 лева, за периода от 26.03.2017 г. до 31.12.2017 г., начислена върху главница 

от 643,07 лева (първа променлива част за 2017 г.);

[...]

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на “ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ БЕРКОВИЦА” ЕООД, а именно: 

1.1. Начислени и неплатени главници в размер на общо 6 053,32 лева (шест хиляди 

петдесет и три лева и тридесет и две стотинки), както следва:  

 2 000,00 лева, начислена постоянна част от такса „В и К регулиране“ за 2017 г., 

дължима към 25.01.2017 г.; 

 1 351,11 лева, начислена първа променлива част от такса „В и К регулиране“ за 

2017 г., дължима към 25.03.2017 г.;

[...]

 1 351,11 лева, начислена втора променлива част от такса „В и К регулиране“ за 

2017 г., дължима към 25.07.2017 г.; 

 1 351,10 лева, начислена трета променлива част от такса „В и К регулиране“ за 

2017 г., дължима към 25.11.2017 г. 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 367,53 (триста 

шестдесет и седем лев и петдесет и три стотинки), представляващи: 

 188,89 лева, за периода от  от 26.01.2017 г. до 31.12.2017 г., начислена върху 

главница от 2 000,00 лева (постоянна част за 2017 г.); 

 105,46 лева, за периода от 26.03.2017 г. до 31.12.2017 г., начислена върху главница

[...]

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „Водоснабдяване и Канализация Добрич” АД, а именно: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 39 109,20 лева (тридесет и 

девет хиляди сто и девет лева и двадесет стотинки), представляващи:  

 2 000,00 лева, постоянна част от такса „В и К регулиране“ за 2017 г.; 

 12 369,74 лева, първа променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2017 г.; 

 12 369,73 лева, втора променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2017 г.; 

 12 369,73 лева, трета променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2017 г.  

1.2. Начислени и неплатени лихви в размер на общо 1 824,45 лева (хиляда 

осемстотин двадесет и четири лева и четиридесет и пет стотинки), представляващи:  

 188,89 лева, начислена върху 2 000,00 лева (постоянна част за 2017 г.), за периода 

от 26.01.2017 г. до 31.12.2017 г.; 

 965,53 лева, начислена върху 12 369,74 лева (първа променлива част за 2017 г.), за